
Turun Voimamiehet palautekysely harrastajien vanhemmille kevät 2021 
Kysely lähettiin kaikkien ryhmien vanhemmille toukokuussa 2021, vastaanottajia oli yli 60. 
Vastauksia saatiin 10 (vastaus-% n. 17%). Keväällä 2021 oli koronaepidemian vuoksi haastavaa 
tavata vanhempia, koska harjoitussalille ei päässyt aikuiset eikä keväällä järjestetty kilpailuita. 
Tämä heijastelee myös osittain vastauksissa. 
 
Vastaukset ryhmittäin: 
 

 
 
Yhteisöllisyys ja osallistuminen 
 
Olen tyytyväinen lapseni ryhmän/ joukkueen toimintaan kokonaisuutena: 

 

 
 
Lapseni ohjaajat ja valmentajat hoitavat tehtävänsä hyvin: 

 

 



 
Lapseni ohjaajat ja valmentajat kannustavat lapsia kilpailutilanteissa hyvin: 

 
 
Lapseni saama valmennus / ohjaus on laadukasta: 

 
 
Ohjaajat ja valmentajat osaavat toimia hyvin lasten kanssa: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lapseni ohjaajat ja valmentajat ottavat ryhmän kaikki lapset riittävästi huomioon: 

 

 
 
 
Harjoitukset ja kilpailut 
 

Lapseni harjoitusmäärät ovat sopivia: 

 
 

Lapsellani on kilpailu-/ ja ottelutapahtumia sopivasti: 

 
 
 
 
 
 



Olen tyytyväinen lapseni mahdollisuuksiin osallistua kilpailuissa: 

 
 

Vapaa palaute valmennukseen liittyen: Korona asettunut haasteita viimeiselle 2 vuodelle. Nallepainista jäi 

harjoituskertoja väliin, joista ei hyvitetty mitään. Sama nyt nassikkapainissa ket loppui hycin lyhyeen. Kevätkauden 
loppuun piti olla yksi ulkoharjoitus ja sitten joku bmx-juttu. Kumpikaan ei ilmeisesti toteutunut, kun mitään infoa niistä ei 
tullut. Harjoituksen peruuntumisesta tuli tieto lauantai iltana ja silloinkin vasta, kun sitä kysyin. Kun harjoitukset on 
järjestyneet, ne ovat olleet hyvät ja valmennus laadukasta 

Kun vanhemmat eivät enää ole salilla odottelemassa treenien aikana, olisi kiva kuulla jonkinlaista palautetta kerran tai 
pari vuodessa miten harjoittelu on mennyt ja osallistuiko lapsi aktiivisesti? 

Poika lähti treeneihin mielellään ja kertoi aina olleen hauskaa. Iso kiitos koutseille! 

 

Lapseni omat motiivit ja harjoittelu 
Lapseni muihin harrastuksiin suhtaudutaan positiivisesti: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lapsi lähtee yleensä innostuneesti harjoituksiin: 

 
 
Lapsi palaa harjoituksista kotiin innoissaan kokemastaan: 

 

 
 
Lapsi viihtyy omassa harjoitusryhmässä: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Lastani on kiusattu harjoituksissa: 

 
 
Lapsi harjoittelee omaa lajia myös omatoimisesti: 

 
 
Lapseni liikkumisen viikoittainen kokonaismäärä on? 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Painiharrastuksen kokonaiskulut 
Lapseni urheiluharrastuksesta aiheutuvat kokonaiskulut ovat kohtuullisia: 

 
 
Tiedotus 
Saan riittävästi tietoa ryhmän toiminnasta (harjoitusajat, muutokset harjoituksissa): 

 
Löydän tarvittavan tiedon seuran nettisivuilta helposti: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Olen saanut riittävästi tietoa korona-ajan rajoituksista ja vaikutuksista harjoitusohjelmaan: 

 
 
Vapaa palautekenttä: 

Info ei ole kulkenut toivotulla tavalla 

Kiitos monipuolisista ja hyvistä treeneistä. Korona-aika vähän muutti harjoitusten aiheita ja ulkotreenejäkin oli mutta 
pelkkää positiivista palautetta tuli pojalta treenien jälkeen. Eiköhän harrastus jatku taas syksyllä! 

Teette hyvää ja arvokasta työtä. Lapselle mitä parhain harrastus . Kehityy sosiaalisuus, kehon hallinta, toisten 
kunnioittaminen ja fyysinen kehitys etenee kiitettävästi. Suuret kiitokset, kun mahdollistatte hyvän harrastuksen ylläpidon. 

Teette tärkeää duunia lasten eteen. Hienoa huomata omistautuminen valmennukseen. Hyvä ote lapsiin. 

Kiitos hyvin hoidetusta keväästä! 

 


